
 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 7 DEL 9/4/2024 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE DI INCARICO DIRIGENZIALE AL DOTT. EUGENIO MARIA GIOVANNI DE ROSE – 

RETTIFICA. 

IL SINDACO 

VISTO il Decreto sindacale n. 5 DEL 15/03/2024 ad oggetto “ATTRIBUZIONE DI INCARICO DIRIGENZIALE AL 

DOTT. EUGENIO MARIA GIOVANNI DE ROSE” con il quale si conferisce al suddetto l’incarico di Dirigente del 

settore I Amministrativo-Finanziario; 

PRESO ATTO che nel già menzionato atto è stata erroneamente riportata la data di inizio del conferimento 

dell’incarico al Dott. Eugenio Maria Giovanni De Rose, dal 01/03/2024 anziché dalla data del 15/03/2024; 

PRESO ATTO, pertanto, della necessità di procedere ad una rettifica del decreto n. 5 /2024; 

DISPONE 

DI RETTIFICARE nel decreto sindacale n. 5 del 15/03/2024, la data di inizio del conferimento dell’incarico al 

Dott. Eugenio Maria De Rose al 15.03.2024; 

DI CONFERMARE altresì la data del termine dell’incarico al 28/02.2027; 

DI TRASMETTERE il presente decreto all'interessato, al Segretario Generale ed all’Ufficio Personale per 

quanto di competenza; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line per 15 giorni e nella 

specifica sezione di Amministrazione Trasparente  

 

Il Sindaco 

Dott. Davide Santonastaso 

 

 

Comune di Fiano Romano 
Piazza Giacomo Matteotti, 2 
00065 Fiano Romano (Roma) 

 
Tel.: +39 0765 4071 
 

 
www.comune.fianoromano.rm.it 
info@comune.fianoromano.rm.it 

protocollo@pec.comune.fianoromano.rm.it 
 

Pag 1 di 1 

 

Ufficio del SINDACO 
 
 


		2024-04-11T07:29:02+0000
	SANTONASTASO DAVIDE




